
 

Vijuam me datë 24.03.2023 ditën e katërt studimore me doktorantët e FGJH-së, me temë 

“Redaktimi i punimit”nën drejtimin e Dr. Bora Kuçuku. Aktiviteti shkencor, i zhvilluar në 

Laboratorin Kërkimor “Didaktika e Gjuhëve të Huaja, Përkthim, Letërsi, Linguistikë” – 

DiPLLing, FGJH, synon mbështetjen dhe përkrahjen për një formim sa më të mirë shkencor të 

studiuesve të rinj doktorantë në FGJH. 

Aktiviteti shkencor “Ditë Studimore” ka mbështetjen e rëndësishme të partnerit të përhershëm, 

Agjensisë Universitare Frankofone – AUF. 

#DitaStudimore_fgjh #AUF 

# Redaktimi_punimit 

#FGJH_standarte_evropiane 

#DiPLLing #LaboratoriKerkimorFGJH 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/ditastudimore_fgjh?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWXP1jcL32J40xcgX0ltCiIf3kn6HwqvCx0kgfj6vQpkawKDjmyy-qARw5O0b-Lwaypehs6VMzq3JU_7Ml0_IbJm20igrdEx70TU8J2XopNNd1dBc_94bCabqFY0mKAOwINGwFNDosSkql_Voo8dOXlrMOCyIgEdTcj1jVoD3cvC6xweaAl90wdD3Muy7dsM3s&__tn__=*NK-R
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https://www.facebook.com/hashtag/diplling?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWXP1jcL32J40xcgX0ltCiIf3kn6HwqvCx0kgfj6vQpkawKDjmyy-qARw5O0b-Lwaypehs6VMzq3JU_7Ml0_IbJm20igrdEx70TU8J2XopNNd1dBc_94bCabqFY0mKAOwINGwFNDosSkql_Voo8dOXlrMOCyIgEdTcj1jVoD3cvC6xweaAl90wdD3Muy7dsM3s&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/laboratorikerkimorfgjh?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWXP1jcL32J40xcgX0ltCiIf3kn6HwqvCx0kgfj6vQpkawKDjmyy-qARw5O0b-Lwaypehs6VMzq3JU_7Ml0_IbJm20igrdEx70TU8J2XopNNd1dBc_94bCabqFY0mKAOwINGwFNDosSkql_Voo8dOXlrMOCyIgEdTcj1jVoD3cvC6xweaAl90wdD3Muy7dsM3s&__tn__=*NK-R


 


